

XVII. Ulusal Kardiyoloji Kongresi

13 – 16 Ekim 2001 tarihleri arasında İZMİR’de yapılan XVII. Ulusal Kardiyoloji Kongresi her yıl olduğu gibi çok başarılı bir şekilde devam edip, sonlanmıştır. 2500’e yakın katılımcının bulunduğu kongremizde gerek bilimsel program, gerekse sosyal etkinlikler çok doyurucu bulunmuştur.

Bu yıl ilk kez kongremiz altı salonda paralel oturumlar şeklinde düzenlenmiştir. Böylece daha geniş bir bilimsel programın sunulması olanağı doğmuştur. 12 mini kurs, 12 “Nasıl Yapalım?” oturumu, 11 uydu sempozyumu ve çok sayıdaki yabancı konuşmacının varlığı bilimsel programın her seviyeden katılımcının isteklerine cevap verecek şekilde hazırlanmasına imkan vermiştir. Bilimsel programın hazırlanması üyelerimizin çok geniş ve aktif katılımı ile gerçekleştirilmiş olup, her türlü aktiviteyi geniş bir tabana yayma girişiminin ilk neticeleri de böylece elde edilmiştir.

Bu yılki programda belki de en başarılı konu 2 tam gün olarak devam eden ve Türk Kardiyoloji Derneği, Acil Tıp Uzmanları Derneği ve Türk Anestezi Ve Reanimasyon Derneği’nin ortaklaşa düzenledikleri “İleri Kardiyak Yaşam Desteği Kursu” olmuştur. Bu kurs ile eğitimcilerin eğitilmesi sağlanmış ve sonunda kursiyerlere sertifikaları verilmiştir. Bu hamlenin daha ileri aşamalara varması için gereken program ve çaba devam edecektir.

Her yıl giderek artan bildiri sayımız bu yıl 834 bildiriye erişmiştir. Bu bildirimler çok geniş bir değerlendirme kurulu tarafından ve her bildirin 5 kişi tarafından puanlanması ile değerlendirilmiş ve 210’ serbest bildiri, 292’si poster olarak

sunulmak üzere kabul edilerek kabul oranı gene %60 civarında tutulmuştur. 210 serbest bildiri ve 292 adet poster sunusu ile 10 çalışma gurubumuzun sempozyumları kardiyolojinin hemen her alanında doyurucu bilgilerin aktarılmasını sağlamıştır. Derneğimizin; biri “Mezuniyet Sonrası Sürekli Eğitim”, diğeri de “2001 yılında kardiyolojide neler oldu?” başlıklı sempozyumları da gerek konuların güncelliği gerekse de konuların derli toplu sunulması açısından oldukça beğeni topladı. 1000’e yakın üyesi ile hızla büyüyen derneğimizin uluslar arası standartları yakalamış bu kongresi ile ülkemizin en önemli mezuniyet sonrası eğitim programlarından biri olduğu çok açıktır. Bu genişleme ile birlikte gündeme gelen yeniden yapılanmasının sonucunda en güzeli ve en iyiyi bulma çabalarımızın devam etmesi en önemli hedefimizdir. Bu açıdan kongremize özellikle kardiyovasküler cerrahlarımızın yoğun katılımı ve programımızda geniş yer almaları dikkat çekicidir.

Bu kongrenin hazırlanmasında en büyük çabayı gösteren TKD Yönetim Kurulu’na, kongre bilim kuruluna, bütün üyelerimize ve katılımcılara, kongreyi destekleriyle en canlı şekilde tutan tüm firmalara ve organizasyonu eksiksiz bir şekilde yürüten Figür Turizm’e teşekkürü bir borç bilirim.

Her üyemizin en aktif şekilde katıldığı daha güzel ve daha başarılı kongrelerde buluşmak dileğiyle saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Çetin EROL
TKD Başkanı Yardımcısı